v znení neskorších predpisov z dôvodu hodného osobitného zreteľa, nakoľko novovytvorené 
pozemky bezprostredne susedia so stavbou súp. č. 3137, ktorej výlučným vlastníkom je 
kupujúci.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva  pozemky  uvedené v čl. 1 ods. 3 za  celkovú kúpnu cenu 
57 256,00,-EUR (slovom päťdesiatsedemtisícdvestopäťdesiatšesť EUR), kupujúcemu, ktorý 
dané pozemky za túto cenu kupuje. Celková kúpna cena pozostáva z dvoch častí. Prvá časť 
kúpnej ceny vychádza z jednotkovej hodnoty pozemku 193,00 Eur/m2 a je stanovená na sumu 
55 391,00 Eur. Druhá časť kúpnej ceny 1 865,00 Eur je náhrada za užívanie pozemku registra